
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/133/17 

RADY GMINY WILGA 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności  

oraz zwolnień świadczeniobiorcy od opłaty za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi świadczone  

przez opiekunkę domową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 1, 2, 4 w zw. z art. 8 i 9 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 930 ze zm.) Rada 

Gminy Wilga uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/111/09 Rady Gminy Wilga z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie szczegółowych 

zasad przyznawania i odpłatności oraz zwolnień świadczeniobiorcy od opłaty za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi świadczone przez opiekunkę domową wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Pełny koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej godziny opiekuńczej wynosi 13 zł 

brutto. 

2. Kwota ta podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wildze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Jacek Piesiewicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 2599


		2017-03-16T11:46:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




